
FIFTY-THIRD LEGISLATURE HB 69/a
FIRST SESSION, 2017

March 6, 2017

Mr. President:

Your EDUCATION COMMITTEE, to whom has been referred

     HOUSE BILL 69

has had it under consideration and reports same with recommendation
that it DO PASS, amended as follows:

1.  On page 1, line 20, after the dash, strike "This" and
insert in lieu thereof "Sections 1 through 10 of this".

2.  On page 6, between lines 8 and 9, insert the following:

""[NEW MATERIAL] IMPOSITION OF TAX--LIMITATION.--A school
district that levies a tax pursuant to the Education Technology
Improvements and Administration Act shall not simultaneously levy a
tax pursuant to the provisions of the Public School Capital
Improvements Act."

SECTION 8.  A new section of the Public School Code is enacted
to read:".

3.  Renumber the succeeding sections accordingly.

4.  On page 9, between lines 2 and 3, insert the following new
section:

"SECTION 11.  A new section of the Public School Capital
Improvements Act is enacted to read:

"[NEW MATERIAL] IMPOSITION OF TAX--LIMITATION.--A school
district that levies a tax pursuant to the Public School Capital
Improvements Act shall not simultaneously levy a tax pursuant to the
provisions of the Education Technology Improvements and
Administration Act."".,
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and thence referred to the FINANCE COMMITTEE.

Respectfully submitted,

___________________________________
William P. Soules, Chairman

Adopted_______________________ Not Adopted_______________________
          (Chief Clerk)                          (Chief Clerk)

                  Date ________________________

The roll call vote was  6 For  1  Against
Yes:  6
No:  Soules
Excused:  O'Neill
Absent:  None
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